ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                Tây Sơn,  ngày       tháng      năm 2023
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực

hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày

04/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về tiếp tục đổi mới, phát triển và

nâng cao chất lượng giáo dục nghề

nghiệp đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2045 trên địa bàn tỉnh

     Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định

 Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định tại

Văn bản số 1869/SLĐTBXH-VLGDNN ngày 15 tháng 6 năm 2023 về việc đề

nghị góp ý dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai thực hiện

Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về tiếp tục

đổi mới, phát triển và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển

khai thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh, UBND huyện Tây Sơn

thống nhất với nội dung dự thảo nêu trên.

 Trên đây là ý kiến góp ý của UBND huyện Tây Sơn để Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội tỉnh tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- PVP VX, C3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:40:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thanh Điền<dient@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:43:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-21T13:16:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:57:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:57:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:57:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:57:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!